1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bình Phước, ngày      tháng        năm 2024

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị trong và ngoài tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 769/KH-SKHCN ngày 17/4/2024 của Sở Khoa học và Công

nghệ về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 21/6/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về phê duyệt Đề án “Tăng cường, đổi mới hoạt động đo lường hỗ trợ

doanh nghiệp Việt Nam nâng cao năng lực cạnh tranh và hội nhập quốc tế giai đoạn đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030” trong năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Khoa học và Công nghệ Bình Phước có nhu cầu tổ chức 02 lớp đào tạo cấp

chứng chỉ “Kiểm định viên xăng dầu” và “Nghiệp vụ kiểm tra nhà nước về đo lường”, đề

nghị các đơn vị có nhu cầu gửi báo giá theo thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước - Số 678,

Quốc Lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Thông tin bộ phân tiếp nhận báo giá: Bộ phận Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng

Sở Khoa học và Công nghệ.

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện theo địa chỉ: Bộ

phận Tài chính - Kế hoạch thuộc Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình

Phước, số 678, Quốc lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 23/8/2024 đến ngày 30/8/2024.

2. Nội dung báo giá:

- Lớp 1: Đào tạo cấp chứng chỉ lớp “Kiểm định viên xăng dầu”; số lượng: 20 học

viên; địa điểm đào tạo: tại Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước; hình thức: trọn gói.

- Lớp 2: Đào tạo cấp chứng chỉ lớp “Nghiệp vụ kiểm tra nhà nước về đo lường”;

số lượng: 30 học viên; địa điểm đào tạo: tại Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước; hình

thức: trọn gói.

Chi tiết liên hệ:

 Bộ phận Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình

Phước, Số 678, Quốc lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 02713.888839.

 Rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Website Sở KHCN;

- Lưu: VT(Thoa)

                GIÁM ĐỐC

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:43:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đoàn Thanh Hải<doanthanhhai.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T07:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thuybtm.skhcn@binhphuoc.gov.vn
	2024-08-23T09:44:46+0700
	Location
	Bùi Thị Minh Thúy
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:33:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:34:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:34:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:34:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!